АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2021 № 448

г. Холм

Об утверждении схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11, 68 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законам от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой
деятельности», на основании решения Думы Холмского муниципального
района от 18.05.2015 № 392 «О реорганизации Администрации  Холмского
муниципального района», Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков образованных в
результате разделения земельного участка, с кадастровым номером
53:19:0072109:185, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, з/у 170, на следующие
участки:

53:19:0072109:185:ЗУ1, площадью 6727 кв. м., зона: П. 1.
Коммунально-складская зона, по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, з/у 170, вид разрешенного
использования: «Склады», код по классификатору 6.9;

53:19:0072109:185:ЗУ2, площадью 6714 кв. м., зона: П. 1.
Коммунально-складская зона, по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный район, Холмское
городское поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, з/у 170 «а», вид
разрешенного использования: «Склады», код по классификатору 6.9;

Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 23.08.2021 11:24
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

53:19:0072109:185:ЗУ3, площадью 652 кв. м., зона: П. 1. Коммунально-
складская зона, по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. Холм,
ул. Октябрьская, з/у 170 «б», вид разрешенного использования:
«Автомобильный транспорт», код по классификатору 7.2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

3

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации

района от 23.08.2021 №448

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

 Условный номер земельного участка :ЗУ1

 Площадь земельного участка 6727 м²

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ X Y

1 2 3

1 426330.65 2171688.69

2 426275.21 2171769.04

3 426293.45 2171782.07

4 426283.81 2171796.21

5 426219.90 2171751.74

6 426285.58 2171657.34

1 426330.65 2171688.69

 Условный номер земельного участка :ЗУ2

 Площадь земельного участка 6714 м²

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ X Y

1 2 3

9 426384.69 2171726.29

10 426319.02 2171820.69

11 426305.12 2171811.02

12 426314.89 2171797.20

3 426293.45 2171782.07

2 426275.21 2171769.04

1 426330.65 2171688.69

Координаты, м
Обозначение характерных

точек границ
X Y

1 2 3

4

9 426384.69 2171726.29

 Условный номер земельного участка :ЗУ3

 Площадь земельного участка 652 м²

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ

X Y

1 2 3

13 426300.53 2171817.59

14 426279.25 2171802.78

4 426283.81 2171796.21

3 426293.45 2171782.07

12 426314.89 2171797.20

11 426305.12 2171811.02

13 426300.53 2171817.59

5